SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador ALOYSIO NUNES FERREIRA

REQUERIMENTO Nº       , DE 2017

 Requeiro, nos termos do art. 256, inciso I, do Regimento Interno, a

retirada da Proposta de Emenda à Constituição nº 11, de 2013 e Proposta

de Emenda à Constituição nº 97, de 2015, ambas de minha autoria.

Sala das Sessões,        de                          2017

    Senador Aloysio Nunes Ferreira

S

F
/
1

7
3

3
7

.
1

4
7

2
3

-
6

0

00079/2017
RQS